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Viktig information 

Att ta med 
Lakan och handdukar ska man ha med sig själv. Alla ska städa sina rum innan avfärd på söndag för vi 

har inte betalat för det. 

Glöm inte alla hockeygrejor!!  

Lördag morgon 
Vi har första match 13.40 och laget ska vara på plats i ishallen 12.30. Vi har tänkt äta en gemensam 

lunch på vandrarhemmet så att alla spelare får ett bra mål mat. Därför vore det bra om vi är på plats i 

vandrarhemmet kl. 11.00, och det betyder att vi åker med Hönöfärjan 07.20 alternativt från andra 

sidan 07.30. Det är 30 mil mellan Lilla Varholmen och vandrarhemmet. 

Tanken är att vi hjälps åt att servera lunch som förberetts innan. Konceptet för lunch är ”mixa-din-

egen-kycklingpastasallad”. Laget med ledare lämnar vandrarhemmet kl12 medan vi andra stannar 

kvar och hjälper till att städa upp efter lunch. Sedan är vi alla på plats i ishallen när matchen börjar 

13.40. 

Söndag morgon 
Starttid på söndag beror på hur vi placerar oss under lördagens gruppspel. Men samma procedur 

som för lunch på lördagen gäller. Om det är tidig start kan laget lämna tidigare medan vi andra hjälps 

åt att städa våra egna rum och köket i vandrarhemmet. Vi kan även se till att göra förstärkning av 

mellanmål för de som önskar av överbliven frukost. 

Mat 
Vi kommer att ordna med lunch på lördagen, middag på lördag och frukost på söndag. Laget får 

utöver det mellanmål och frukt på lördag och söndag på cupen, samt lunch på söndag. 

Detta serveras: 

Lunch: Mixa-din-egen pastasallad – Annemarie organiserar 

Middag: Spaghetti Bolgognese – Andreas står för barnens favorit och Charlotte fixar vuxenversion 

Frukost: Buffé – Johan fixar 

Godispolicy 
Vi önskar att barnen inte äter sötsaker mellan matcherna. För lördagkvällen kan varje barn ha med 

sig godis eller liknande till ett värde motsvarande 30 kr. Handlar man på Henrys motsvarar det en full 

påse av minimodellen vilket är ett enkelt sätt att hantera det.  



Spelschema (vår del) på lördagen 
För komplett spelschema se cuponline på www.cuponline.se/games.aspx?cupid=19267. Här finns 

även spelschemat för söndagen som är beroende på placering under lördagen.   

 

Match nr Start tid  Hemma   Borta 

7 13:40  Limhamn  - Skärgården 

8 14:15  Karlskrona  - Hanhals  

9 15:10  Limhamn  - Hanhals  

10 15:45  Skärgården  - Karlskrona  

11 16:40  Limhamn  - Karlskrona  

12 17:15  Skärgården  - Hanhals  

 

Speltid är 1x24 minuter med flygande byten. 

  

http://www.cuponline.se/games.aspx?cupid=19267


Hitta till ishallen 
För att hitta hallen knappa in Limhamnsgårdens Allé 4, 216 16 Limhamn på GPS eller google maps. 

 

  



Boende 
Vi ska bo på Bruksparkens vandrarhem (http://www.bruksparkensvandrarhem.se/ ). Incheckning är 

möjlig från kl10 på lördagen. Dörrarna till rummen ska vara märkta med efternamn. Lakan och 

handdukar ska man ha med sig själv. Alla ska städa sina rum innan avfärd på söndag för vi har inte 

betalat för det. 

Adressen att knappa in på GPS eller google maps är: 

Bruksparkens Vandrarhem 

Bruksvägen 15 

235 92 Vellinge / Hököpinge

 

http://www.bruksparkensvandrarhem.se/

